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Aikaisempi käsittely 
 
Aluehallintovirasto on 31.5.2021 myöntänyt Deitan Oy:lle ympäristöluvan 
Kurkisuon turvetuotantoalueelle. Lupa on myönnetty määräaikaisena 
hakemukseen liitetyn suunnitelman ja sen täydennysten mukaisesti, mutta 
pinta-alaltaan hakemusta pienempänä ja osittain muutettuna. 
Aluehallintovirasto on hylännyt hakemuksen siltä osin kuin se koskee 
turvetuotantoa noin 1,6 ha:n alueella tuotantoalueen pohjoisosassa. 
Deitan Oy on Vaasan hallinto-oikeudelle jättämällään valituksella 
vaatinut muutettavaksi luvan voimassaoloaikaa hakemuksen mukaiseksi 
ja päätöksen kumoamista siltä osin kuin se koskee hakemuksen 
hylkäämistä. 
 
Vaasan hallinto-oikeus on varannut Loimaan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle tilaisuuden vastineen antamiseen 
valituksen johdosta. Lupajaosto on päättänyt, että se ei anna vastinetta 
asiassa (Lupajaosto 1/25/2022 § 8). 
 
Asia 
 
Vaasan hallinto-oikeus on valituksenalaisella päätöksellään (nro 896/2024, 
Dnro 20840/03.04.04.04.19/2021) muuttanut luvan voimassaoloajan 
toistaiseksi voimassa olevaksi. VHO on hylännyt valituksen siltä osin kuin 
se koskee turvetuotantoa noin 1,6 ha:n alueella tuotantoalueen 
pohjoisosassa. 
 
Deitan Oy on pyytänyt valituslupaa ja jättänyt valituksen Vaasan hallinto-
oikeuden päätöksestä korkeimpaan hallinto-oikeuteen. KHO pyytää 
Loimaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa asiassa 
17.2.2025 mennessä.  
 
Deitan Oy vaatii Vaasan hallinto-oikeuden päätöksen kumoamista siltä 
osin kuin se koskee ympäristöluvan hylkäämistä 1,6 ha:n alueella 
tuotantoalueen pohjoisosassa. Tuotantoaluetta vaaditaan käsiteltäväksi 
vanhana tuotantoalueena, jolloin alueeseen ei tule soveltaa 
ympäristöhallinnon Turvetuotannon ympäristönsuojeluohjetta 2/2015. 
Deitan Oy vaatii hyväksyttäväksi hankealue alkuperäisen hakemuksen 
laajuudessa. 
 

Esittelijä Johtava rakennustarkastaja Salminen Harri 
 

Päätösehdotus Loimaan kaupungin elinympäristölautakunnan lupajaosto ei anna asiassa 
lausuntoa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


